r eb~eCt

-&taWcia -€(4eiatica C,94 ,a - SP
_ gamdL9yeww4taido 6 /d _

REQUERIMENTO

Ibitinga, 24 de novembro de 2020.

ASSUNTO: REQUER VISTA AO PLC N2 11/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Gamara Municipal de (Mina

11 1 11 1 11111 111111I III  I III
Protocolo Geral n° 2657/2020

Data: 24/1 2020 Horário: 0:18
LEG - REQ 345/2020

Venho com a devida vênia REQUERER vista ao PLC N2 11/2020, de autoria da Senhora Prefeita
Municipal, protocolizado nesta Casa em 27/05/2020, que Dispõe sobre o perímetro urbano do
Município de Ibitinga, pelo intervalo correspondente a 01 Sessão Legislativa Ordinária, para
melhores estudos da matéria em questão.

Ante o exposto, atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO a deliberação do Plenário.

Respeitosamente,

CARIDS ALBERTO DtAS MARQUES
Vereadcir=int

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br